
进口气动法兰V型球阀-气动法兰V型调节球阀

产品名称 进口气动法兰V型球阀-气动法兰V型调节球阀

公司名称 广东裕安机械设备有限公司

价格 1500.00/台

规格参数 品牌:德国莱克LIK
公称压力PN:PN1.6 6.4MPa
气源压力:0.4~0.6MPa

公司地址 广州市黄埔区黄埔东路633号

联系电话 86-020-82481225 18718745945

产品详情

 进口 气动法兰V型球阀

 

德国莱克阀门中国总代理-germany lik valves international 

气动法兰V型球阀特点：

气动V型球阀，球芯呈V形状，可实现线性调节，可调范围大。当阀门关闭时，V型缺口与阀座之间产楔
形剪切作用，既具有自洁功能又能防止球芯卡死，特别适用于管线结垢冻结场合。适宜于控制纸浆、污
水，含有纤维和颗粒固体悬浮介质及粉粒状介质。配用的POLOVO气缸活塞式执行机构，结构简单，输
出力矩大。本系列球阀按密封性能分为软密封和硬密封；按调节方式分为调节型和切断型，切断型按作
用形式分单作用和双作用式，调节型为双作用式。单作用式的独特优点是一旦动力源发生故障，球阀将
按控制系统的要求自动处于关闭或开启位置。产品广泛应用于电力、石油、化工、造纸、轻纺、食品、
制药、航空航天等领域。

气动V型球阀阀体参数

  

型式

  

直通式铸造球阀
  

公称
通径D
N

  

25

  

32

  

40

  

50

  

65

  

80

  

100

  

125

  

150

  

200

  

250

  

300

  

350

  

400



  

阀座
直径

  

20

  

26

  

33

  

40

  

53

  

66

  

86

  

104

  

128

  

170

  

212

  

255

  

300

  

340

  

额定
流量
系数K
v

  

25

  

36

  

63

  

100

  

184

  

280

  

400

  

600

  

950

  

1540

  

2500

  

3900

  

6150

  

9800

  

公称
压力P
N

  

PN1.6  6.4MPa

  

泄漏
量

  

软密封：≤1.8×10-7×△P×DN.1/h（试验介质为液体：式中△P为压差）

硬密封：≤10-4×阀额定容量.1h（阀额定容量的计算见附表）
  

气源
压力

  

0.4~0.6MPa

  

连接
形式

  

对夹式、法兰式、管道法兰按JB79-59标准

  

适用
温度

  

软密封-40℃~+180℃；硬密封-40℃~+450℃

  

球芯
转角

  

90度

  

流量
特性

  

近似等百分比

  

阀体
材料

  

A105、F321、F316、WCB、ZG1Cr18NiTi、ZGOCr18NiTi、ZGOOrL7N14MO2

  

球芯
型式

  

部分球带有V形缺口

  

阀座

  

聚四氟乙烯、不锈钢司太立硬质合金



材料
  

基本
误差

  

≤全行程的2%（带定位器）

  

回差

  

≤全行程的2.0%（带定位器）
  

死区

  

≤全行程的0.8%（带定位器）
  

额定
流量
系数
误差
%

  

≤±10

 气动V型球阀执行机构参

  

气动执行器

  

双作用、单作用
  

驱动气源

  

5-7bar压缩空气
  

气动附件

  

限位开关、定位器、电磁阀

过滤减压阀、手轮机构
  

公称通径

  

DN25-400mm
  

公称压力

  

1.6-6.4MPa
  

适用温度

  

PTFE:-30~+180℃

合金:-40～+425℃
  

连接方式

  

对夹式、法兰式
  

阀体结构

  

一体式
    



阀体材质 WCB、304、316、316L
  

阀板材质

  

WCB\304、316、316L
  

阀座衬里

  

PTFE、合金
  

适用介质

  

控制纸浆、污水，含有纤维和

颗粒固体悬浮介质及粉粒状介质

气动法兰V型球阀阀座参数：

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

