进口气动法兰\型球阀-气动法兰\型调节球阀

产品名称	进口气动法兰V型球阀-气动法兰V型调节球阀
公司名称	广东裕安机械设备有限公司
价格	1500.00/台
规格参数	品牌:德国莱克LIK 公称压力PN:PN1.6 6.4MPa 气源压力:0.4~0.6MPa
公司地址	广州市黄埔区黄埔东路633号
联系电话	86-020-82481225 18718745945

产品详情

进口 气动法兰\型球阀

德国莱克阀门中国总代理-germany lik valves international

气动法兰\型球阀特点:

气动V型球阀,球芯呈V形状,可实现线性调节,可调范围大。当阀门关闭时,V型缺口与阀座之间产楔形剪切作用,既具有自洁功能又能防止球芯卡死,特别适用于管线结垢冻结场合。适宜于控制纸浆、污水,含有纤维和颗粒固体悬浮介质及粉粒状介质。配用的POLOVO气缸活塞式执行机构,结构简单,输出力矩大。本系列球阀按密封性能分为软密封和硬密封;按调节方式分为调节型和切断型,切断型按作用形式分单作用和双作用式,调节型为双作用式。单作用式的独特优点是一旦动力源发生故障,球阀将按控制系统的要求自动处于关闭或开启位置。产品广泛应用于电力、石油、化工、造纸、轻纺、食品、制药、航空航天等领域。

气动∨型球阀阀体参数

型式	直通式	铸造球	求阀											
公称 通径D N		32	40	50	65	80	100	125	150	200	250	300	350	400

阀座 直径	20	26	33	40	53	66	86	104	128	170	212	255	300	340
额定 流量 系数K		36	63	100	184	280	400	600	950	1540	2500	3900	6150	9800
公称 压力P	压力P													
泄漏 量 ———	届 软密封: 1.8×10-7× P×DN.1/h(试验介质为液体:式中 P为压差) 硬密封: 10-4×阀额定容量.1h(阀额定容量的计算见附表)													
气源 压力														
连接 形式														
适用 温度 														
球芯 转角														
流量 特性														
阀体 材料														
球芯 型式														
阀座	聚四氟	瓦乙烯、	不锈	钢司太	立硬质	合金								

材料	
基本误差	全行程的2%(带定位器)
回差	全行程的2.0%(带定位器)
死区	全行程的0.8%(带定位器)
额定 流量 系 误差 %	± 10

气动\型球阀执行机构参

气动执行器	
驱动气源	5-7bar压缩空气
气动附件	限位开关、定位器、电磁阀
	 过滤减压阀、手轮机构
公称通径	DN25-400mm
公称压力	1.6-6.4MPa
适用温度	PTFE:-30~+180
	合金:-40~+425
连接方式	对夹式、法兰式
阀体结构	一体式
	l l

阀体材质	WCB、304、316、316L
阀板材质	WCB\304、316、316L
 阀座衬里	PTFE、合金
适用介质 适用介质	控制纸浆、污水,含有纤维和
	 颗粒固体悬浮介质及粉粒状介质

气动法兰\型球阀阀座参数: